inspiratione, diligenter meditari qualiter cpiscopalem

cathedram cridionensis loci ad urbem cxonicam trans-

ferre posset. Et quia sagaci animo prospexit, hoc

absque roman? ecclesie. auctoritate fieri non posse,

misso illuc idoneo legato, id est, landberto prcsbitero

suo, ad sanctissimum papam leonem, humiliter postu-

lauit, quatinus, directis paternitatis sue littcris, regem

eduuardum rogaret, ut de cridionensi uilla ad urbem

exoniensem episcopalem sedem transmigrate conce-

deret; ubi ab hostilitatis incursu liber, tutius ccclesias-

tica officia disponere posset.

Apostolicus uero pontifex. libentcr rationabili eius

petition! annuens, huiusmodi literas rcgi eduuardo

direxit.

Leo episcopus, seruus seruorum dei, E[duuardo]

anglorum regi salutem karissimam cum benedictione

apostolica. Si bene habes et bene uales, inde non

modicas domino ihesu christo referimus gratias, Et hoc

Crfofonenst ct C&xontcnst.

optamus ut ita luculenter possideas regni gubernacula,

ut in terna maneas tabernacula. Et quia audiuimus

te circa dei gcclesias et e.cclesiasticos uiros studiosum

et religiosum esse, inde multum gaudemus, et hoc

ammonemus atque benigne rogamus, ut ita in dei

opere pcrseuerare studeas, quatinus regi regum deo

placere ualeas, atque cum illo in cejesti regno per-

maneas. Notum itaque est nostre. pietati qualiter

leofricus episcopus sine ciuitate sedem pontificalem

tenet, unde multum miramur, non de illo solo, sed ct

de omnibus illis episcopis qui talia agunt. Cum uero

ad uos nostrum miserimus legatum, de aiiis dicemus,

nunc autem de nostro fratre iam dicto leofrico pre-

cipimus atque rogamus, ut propter domini et nostri

amoris causam adiutorium prebeas, ut a cridionensi

uillula ad ciuitatem cxoniam sedem episcopalem possit

mutare. H?c et alia bona opera ita agcre studeas, ut

a christo domino eternum regnum adquirere ualeas.

VALE, KARISSIMK, SEMPF.K IN DOMINO J
.

His- rex littcris cum magna deuotione assensum

prebens, ilico dcdit predicto episcopo monasterium

sancte marie et sancti petri apostoli in ciuitate exonia,

ut ibi episcopale solium construerct. Et post aliquot

menses illuc ucniens rex ipse gloriosus, per brachium

dextrum episcopum duccns, ct nobilissima regina ed-

githa per sinislrum, in cathedram pontificalem in pre-

fato monastcrio constitucrunt, presentibus ducibus,

multisque angli? proceribus.

Sicque uenerabilis uir leofricus anno dominie? incar

nationis .mill. i,. indict, iii. cum magna gloria inthroni-

zatus, primus episcopus factus est exoniensis e.cclesie.,